diptrongum. vñ p̄ q̄ prod̄ pn̄l. Reg ij li c viii.

Et mensus ē eos funiculo coequans terre.

Coercito es cui coerciti. ubum actū. i. s̄l̄ arca

re constringere. Et cōponit̄ ex cō et arceo ces vñ

h̄ et h̄ coercibilis. et h̄ le. vñ coercibilis adūbiū.

Coesus. a. ū. i. corrosus. a cō et esus. et p̄d pn̄l

retaneus. nea. neū. vñius et eiusdē etatis. ga-

la. i. p̄ficiab̄ in iudaismo sup̄ ml̄tos coetaneos

Coeterus. na. ū. i. simul eternus. Limens ? ē

a con et eternus. ut filius deo patri. Vnde h̄ co-

eteritas. tatis. uide in persona.

Cofinianus. n̄j. mas. ge. qui cofinos facit ul̄ ue-

dit ul̄ portat. et dīcīt a cofinie. ni.

Cofinulus. li. diminutiuum parvus cofinus.

Cofinus. ni pen̄l cor̄ dī a cauo. uas. q̄i cauus

q̄i lit cauus. fm rabanus. Et ut dīcīt pap̄. Cophi-

nos grecc corbis. Cofinus uas ex uiugulis aptus

aliquid mūdare. Vel ut dīcīt quedā glōsa in Jo-

bāne. Cofini sunt uasa ad simū portandū. ul̄ dic

q̄ cofinus ē gestatorū simi ul̄ ceni. quod q̄i idem

ē. Vel fm quosdaz. Cofini sunt uasa uiminea ad

opa seruūa depūtata. Luxta illud p̄s. Manus e

ius in cofino seruēunt. cogito tas

ogitatiuncula. le. dimi p̄ua cogitacō. Et dī a

ogiro. as. i. puro. et fit a secūda p̄sona ueibi

beatis cogo. ḡis. abstracta. s. et addita ro. vnd̄ i

balia cogitator cogitatix. cogitatio. et h̄ cogita-

tus. tus. tui. et h̄ cogitamen. inis. Cogito com-

ponit̄ excogito. as. PreCogito. as. Recogito. tas.

Et ab istis ubalia. Et dī cogitacō q̄ cogitat fre-

quenter animū reminisci.

Cognatus. Gnatus. i. filius cōponit̄ cū con et

abiecta. n. dī h̄ cognatus. ti. i. frater. q̄i s̄l̄ natus

et h̄ cognata. te. i. soror. q̄i simul nata. i. filia. Et

tūc ponit̄. g. in gnatus. et gnata p̄ p̄thesim. Ite;

natus. ta. tū. componit̄ cū con et ad et dī cognata

ta. tū. et h̄ cognatus. et h̄ cognata. Et agna-

tus. ta. tū. et h̄ agnatus et h̄ agnata qui ul̄ q̄ ul̄

quod ē de eodem genē natus ul̄ nata ul̄ natum

Tamen ibi ē dīn. q̄ agnati dīr qui p̄ uirile sexū

dīndunt. h̄ cognati dīr qui p̄ feminineū. Et dīcīt

agnati. q̄ accedit̄ p̄ natis et succedit̄ loco nato

num dī defuncti filij. h̄ cognati dīr. q̄ sunt de eo

dem genē nati. ul̄ q̄ sunt p̄pnie cognatio-

nis cōiuncti. Qui idē post agnatos habent̄ q̄ et

p̄ feminine sexus p̄sonas ueniūt. et a cognatus dī

h̄ cognacō onis. i. p̄ntela consanguinitas h̄ distīg-

Cognomen. inis. comme nomen tocius ua

cognacōnis. Vnde h̄ et h̄ cognominis et hoc ne

qui sunt eiusdē cognominis. ul̄ nominis. Et tūc

cōponit̄ a cō et nomen. et cognomino. nas. cog-

nomine appellare. ul̄ cognomen imponere.

Cognosco. cis. noui. notū cognoscere. i. s̄l̄ nos-

cere. vnde cognitor dī a cognoscendo racōnes u

trīusq̄ p̄tis. Cognoscere ecīā dī in alio sensu. ut

ibi. Cognovit̄ adaz uxorem suā. Cognosco cōpo-

nit̄ ex con et nosco et mutaſ. n. in. g. Cognosco

componit̄ cū pre et re. et dī p̄cognosco. cis. recog-

nosco. cis. De cognicōne sanctoz̄ dicā in orō. et

in sanctus. De cognicōnis nō nīcē utilitate dicā in

cūiosus. Item de cognicōne mortuoq̄ dicam in

defunctis. Item de cognicōne bonoq̄ angelōq̄

Cogno. ago cōponit̄ cū cō. H̄ dicā in intellūc-

et fit cogo. ḡis. coegi coactū. Vñ ubalia coactor

coactrix. coactio. Et ē cogere constringere ul̄ co-

adunare. x. Cogo cōstingo dico cogo coaduno.

Cohēo es si s̄l̄. s̄l̄ cohēo ex cō et cohēo. et p̄d he-

phēres. dis. cō. ge. i. simul cū alio heres. et cō-

ponit̄ ex con et heres. Et prod̄ pn̄l. ram in grō

q̄p̄ in obliquis. Ro. viii. Si autē filij et heredes

heredes quidem dei coheredes autēni xp̄i.

Cohibeo. eg. cohibus cohibere. i. coe-

cere refrenare constringere uare. Et cōponit̄ ex

con et habeo. es. Et abijat̄. n. Aliqñ tamē refine-

tur. n. et dī cohibeo. bes. cohibentia. h̄ tūc aliud

siḡt. sicut p̄tebit. Et nota q̄ uenialia cohibent̄

sed peccata mortalia prohibentur.

Cohors. a cohortor. anis. dī hec cohors. tis. a

frequencia cohortacōnis. Et ē cohors multitudo

rusticoq̄. casta multitudo militū. Cohors maior

continet q̄ingentos. Cohors minor continet tricētos. Itz cohors dī q̄dām genus minucōnis. A coartando ul̄ coercedo. q̄ coercedat cūcta interiora. i. cōcludat. ul̄ quia coercedat obiecto suo ext̄neos et ire p̄hibeat. Et h̄ s̄ in tali sensu melius scribit̄ p̄ vñū.o. et sine h̄. sc̄ cor̄s cortis.

Cohortor. aris. atus. cohortari. i. simul horta n. ex con et horror. aris.

Cohortio. tis. tiui. tire. i. simul hostire. siue ēpre Et cōponit̄ ex con et hostio. tis.

Cohū. hi. ge. neu. i. cornigia qua iugum ad te in omnem religatur. et dicāt a cohibeo. bes.

Cohjcio. cis. ex con et iacio. os. et abijs. n. et aliqñ retinet̄. et melius uide in coniūcio os.

Cohimo. mis. coenii coemptū. i. sil̄ emē. ex con et emo. is. et abijs. n. et mutat̄ e in. i. corrupta

Cohinqno. nas. i. cōmaculare. fedare. sil̄ peccare. ex cō et inqno. nas. Et cor̄ qui. Matth viij. Sz q̄ de ore p̄cedūt illa sunt q̄ coinqnant hominē.

Cohire infinituus de coeo. is. uide in coeo

Cohitus. tus. tui. concubitus. a coeo si iui itum et cor̄ pn̄l. sicut coitum supinum.

Coholax. acis. fuit qdā lectorur. a quo et qbbet parasitus potest dici colax.

Coholema. atis. A colo. lis. dī h̄ colema. matis. i. comixtio herbe et olei. ex qua luctatores in pa-

Cohlera. a colus ul̄ colon dī dī lestra vngebant h̄ colera. re. pn̄l cor̄ q̄ felicula sc̄ fellis effusio.

et ē vñus de quatuor humoribus corporis dī etiā colera ipse folliculus de quo fel effundit. Et no-

ta q̄ quatuor sunt humores corporis humani. sc̄ sanguis colera melancolia et fleuma. Et vñusquis q̄ predīcūt humorū suū elementū ymitat̄ Sang-

uis namq̄ ymitat̄ aerem. Colera ignē. Melanco-

lia terram. fleuma aquā. uide de h̄ in estas.

Coholencus. ca. cū. pn̄l cor̄. ille in q̄ magis dīna tur colera. Et dicitur a colera. re.

Coholicus. ca. cū. in colus est. Et cornipit penus.

Coholifū. a colo. lis. dī h̄ colifū. fij. i. panis qui post meridiem ul̄ post pmam laborantibus dat

ul̄ panis azimus. in modū uirilis membra factū q̄ solebant uti agoniste ut essent fortiores. Iuue-

nal. Comedūt colifia pauce. Sm̄ hug. Pap̄ uero dicit. Colifia dīr panes azimi et genus carnium

carpes asse et semicocte. qui ē uictus athletarū. et olimbus. bi. mas. ge. i. crescēs. pro. o. aii

herba in aqua. ul̄ cirsus uires. ul̄ aqueductus.

sc̄ locus p̄ quē aqua discurrat̄. In passione beati thōe iuenerit. fecit columbū et lacus aq̄u influētes

Sm̄ hug. Pap̄ uero dicit. Columbus ubi mūdant uestimenta ul̄ aquaꝝ influens locus. et prod̄ pri-

Cohollactaneus. nea. neū eos vñā sūllam sc̄ co-

lacte nutritus. ul̄ in eodeꝝ tempe. Et dī a collac-

to. fas. Actuū xiiij. Et manae qui erat herodis

Cohollacteus. tea. teū. i. dī terrauche collactaneus eiudem lactis. Collactei sunt qui idem lac susce-

runt. ul̄ in eod̄ tpe q̄si coetanei. Et cōponit̄ ex

Cohollacto. as. aui. are. i. sil̄ lac. a. con et lacteū

tar. et cōponit̄ ex cō et lacto. as. et mutat̄ n̄ i

Cohollaphiso. fas. collaphis cedere. A collaphis

p̄s dī. Vel sm̄ pap̄. Collaphisare collū cedē. vñ̄

collaphisatus. ta. tū. collaphis cefus ul̄ uberatus

Petri p̄ma e ii. Que ē enī grā si peccantes et col-

laphisati suffertis. q̄i dicat. si peccatis et punimī

Cohollarium. nj. quod est in col. Dī non ē h̄ grā

lo canis. A collum dicitur.

Cohollateralis. A cō et lateralī cōponit̄ h̄ et h̄ collateralē et h̄ le. qui ē a latere. ut uentus colla-

teral q̄i contiguus et uicinus et a latere existens.

Cohollatero. ras. raui. rare. i. simul laterare. pen̄l

cor̄. Et cōponit̄ ex cō et latero. ras. qd̄ ē cōiungi-

ul̄ aliquid alicui lateri apponē. Et ē actiuum.

Cohollatio. onis. in collatiuus. uide.

Cohollatiuus. a confero. ferg. dī h̄ collacō. onis.